

Утверждаю
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
 Дзарбулов А.Б.
 Приказ № 100 от 30.03 2021г



ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №7 к Перечню

товаров, работ и услуг на 2021 год

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу		Срок закупки	Способ закупки
				т.тг без НДС	т.тг без НДС		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Трамблер Зил	шт	1	16,9	16,9	В теч. года	Один источник
2	Генератор для двигателей ЗМЗ 402	шт	1	22,33	22,33	В теч. года	Один источник
3	Строп канатный СКП 2,5/1500 Д-16,5	шт	2	7,358	14,716	В теч. года	Один источник
4	Строп канатный СКП 4,0/10000 Д-22,5	шт	2	22,56	45,12	В теч. года	Один источник
5	Трубка полиэтиленовая 25 (100)	м	50	0,1	5	В теч. года	Один источник
6	Болт с неполной резьбой 8x50	кг	5	1,1	5,5	В теч. года	Один источник
7	Гайка М8	шт	200	0,006	1,2	В теч. года	Один источник
8	Гайка М12	шт	200	0,022	4,4	В теч. года	Один источник
9	Ключ рожковый 17-19мм	шт	2	0,5	12	В теч. года	Один источник
10	Ключ рожковый 27x30мм	шт	2	1,761	3,522	В теч. года	Один источник
11	Напильник 250мм	шт	2	1,431	2,862	В теч. года	Один источник
12	Напильник 200 мм	шт	1	0,881	0,881	В теч. года	Один источник
13	Герметик силиконовый универсальный	шт	2	1,706	3,412	В теч. года	Один источник
14	Болт с полной резьбой 12x30	кг	5	1,1	5,5	В теч. года	Один источник
15	Дин рейка 60см	шт	20	0,215	4,3	В теч. года	Один источник
16	Контактор КМИ 22510 25А 220В	шт	30	4,53	135,9	В теч. года	Один источник
17	Переключатель ANCLR-22-3 240В	шт	30	1,634	49,02	В теч. года	Один источник
18	Автомат ИЭК ВА47-29 3-ф. 25А	шт	20	1,61	32,2	В теч. года	Один источник
19	Автомат ИЭК ВА47-29 3-ф 40А	шт	10	1,725	17,25	В теч. года	Один источник
20	Трансформаторы тока Т-0,66	шт	3	3,25	9,75	В теч. года	Один источник
21	Корпус ШРУН-3-30	шт	1	12,048	12,048	В теч. года	Один источник
22	Автомобиль марки Toyota Camry, 2016 г.в.	шт	1	8800	8800	В теч. года	Ценовые
23	Автомобиль марки Toyota Camry, 2018 г.в.	шт	1	11800	11800	В теч. года	Тендер
24	Корпус Шрун 1-2	шт	1	2,8	2,8	В теч. года	Один источник
25	Автомат ВА47-29 1ф 16А	шт	2	0,51	1,02	В теч. года	Один источник
26	Счетчик 1ф СЕ 101 сч ЖК дисплеем	шт	1	4,69	4,69	В теч. года	Один источник
27	Крюк бандажный	шт	4	1,22	4,88	В теч. года	Один источник
28	Бандажная лента С201 20*25 пластик	шт	1	7,86	7,86	В теч. года	Один источник

30	Стол угловой	шт	1	57,5	57,5	В теч. года	Один источник
31	Тумба приставная	шт	1	37,15	37,15	В теч. года	Один источник
32	Конференц приставка	шт	1	13,58	13,58	В теч. года	Один источник
33	Стол приставка	шт	1	12,95	12,95	В теч. года	Один источник
34	Шкаф гардеробный	шт	1	46,88	46,88	В теч. года	Один источник
35	Шкаф для документов с стеклян дверцами	шт	1	62,42	62,42	В теч. года	Один источник
36	Шкаф для документов	шт	1	44,56	44,56	В теч. года	Один источник
37	ПКО-10 - прибор контроля оболочки СПЗ-кабелей	комплект	1	2800	2800	В теч. года	Ценовые
38	Комплект дистанционной локализации: Рефлектометр РИ 407 СТРИЖ-С и Высоковольтный генератор ADG-200-2	комплект	1	2800	2800	В теч. года	Ценовые
39	СКАТ-М	литр	4500	1,7	7650	В теч. года	Ценовые
40	Масло моторное 10x40	литр	4500	1,7	7650	В теч. года	Ценовые
41	Масло моторное 15x40	кг	10	7,1	71	В теч. года	Один источник
42	Эмаль провод д-0,2мм	шт	10	3	30	В теч. года	Один источник
43	Лента киперная ш-8мм д-100м	шт	6	13,72	82,32	В теч. года	Один источник
44	Профнастил 1x5м	шт	6	3,36	20,16	В теч. года	Один источник
45	Стропила 5x10	шт	13	1,82	23,66	В теч. года	Один источник
46	Шиферная доска 1x10	шт	2	1,12	2,24	В теч. года	Один источник
47	Шурупы 5см	шт	3	3,25	9,75	В теч. года	Один источник
48	Трансформаторы тока Т-0,66 150/5	шт	1	104,436	104,436	В теч. года	Один источник
49	Видеорегистратор 8-канальный	шт	4	30,349	121,396	В теч. года	Один источник
50	Цифровая Видеокамера уличная	шт	1	13,393	13,393	В теч. года	Один источник
51	Стабилизатор напряжения мощность 2000ВА/2000Вт	шт	1	3000	3000	В теч. года	Ценовые
52	Восстановление асфальтобетонных покрытий после ремонта кабельных линий	работа	7	35	245	В теч. года	Один источник
53	Автошины 215/55 R17	шт	7	35	245	В теч. года	Один источник
				Итого:	48323,456		

Кубегенова М.М.

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"